第９０回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２２年１２月８日（水）１５：３５～１６：５５

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：２１名（欠席者３名）

議 題

 １ 第８８回・第８９回 教育研究評議会 議事要旨について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

報 告

 １ 非常勤講師（eラーニング研究実践センター客員教員）の選考について

    学長から資料２に基づき、報告があった。

 ２ 平成２２年度非常勤講師の選考について

    学長から資料３に基づき、報告があった。

３ 平成２３年度非常勤講師の選考について

学長から資料４に基づき、報告があった。

４ 行政刷新会議における事業仕分け結果について

    財務課長から資料５に基づき、報告があった。

 ５ 平成２２年度補正予算について

    財務課長から資料６に基づき、報告があった。

以 上